1. Организатор государственньrх з:жупок: Гкп на Пхв <жамбылский областной
центр крови> г. Тараз ул. Лпь-Фараби, 2 - <Б> провел закупки способом запроса ценовьIх
предложении лекарственньrх средств и изделий медицинского н }начения.

2. На основании главы 9 Постановление Правительства Республики Казахстав от 4июtn" 2021 года J\Ъ 375 об утверждении ПравЙл организации и проведеция з.купа
лекарствеЕньD( средств, медицинских изделий и специализировalнпых, лечебньrх продуктов в
palп,lk,rx гараЕтированного объема бесплатной медицинской помойи и (или) в системе
обязательного социarльного медицинского страхования, фармацевтичес*"* у"rrуa n признании
утратившимИ силу некоторыХ решениЙ Правительства РеспубликИ Казахстан (лмее Правила).

Протокол закупа
способом запроса ценовых предлоясении Л!48

г. Тараз 22.11.2022 г.

3. Потенциальный поставщик дJuI поставки
Казахстан, город Алматы, ул.Талдыарал,
требованиям предусмотренным гл.9 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственIIьгх средств и медицинских изделий,

l. тоО кГлобшr Медикаш Ресrryблика Казахстан, город Алматы, ул.Та;цыарал, дом
М4 предоставил таблицу цен на сумму -396 бOOтенге.

2. Сумма договора составrrяет - 396 600 тенге.
3. Эксперты не привлечены
4. Комиссия по результатам данньD( закупок способом зtlпроса ценовьD(

предложеЕии РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственньD( средств и изделий медицинского назначения для ГКП на

IIХВ <Жамбьlлский областной ценц крови) у пост.вщика Тоо <Глобал Медикал>
Ресrryблика Казахстан, город Алматы, ул.Талдыара;r, дом Nэ4.

2, Заказ,п,rку в течение тех кшендарных дней зак.почить договор по зalкупке
лекарственных glцелий медицинского нtвначениJI д,тя ГКП на ПХВ <Жамбьшский
областной год с Тоо <глоба;l Медикал> Республика Казахстан, город
Алматы, ул.Т

товара - ТОО <Глобал Медикм> Республика
дом J\Ъ4 соответствует квалификационным

Напменование медикаментов
(меяqдународпое непатептовашное

названпе)

Лизирующий реагент

исполнumеlь:

Умаров Г.М.

л!
лота

Ед.
пзм.

Кол-во Щена Сумма

1

шт lz з0 800 з96 600

итого 396 600